



## INVITATION TO BID FOR *SUPPLY AND DELIVERY OF SE-OFFICE EQUIPMENT, SE-ICT EQUIPMENT & FURNITURE'S*

- The *Far North Luzon General Hospital and Training Center*, through the *Regular Fund* intends to apply the sum of *Two Million Eighty Thousand Four Hundred Pesos (2,080,400.00)* being the ABC to payments under the contract for *Supply and Delivery of SE-Office Equipment, SE-ICT Equipment & Furniture's Furniture's / IB No. 2024-04-041-G*. Bids received in excess of the ABC shall be automatically rejected at bid opening.

### *Line Item Procurement*

<i>Item No.</i>	<i>Unit</i>	<i>Item Description</i>	<i>QTY</i>	<i>Unit Cost</i>	<i>Total Cost</i>
1	pcs	Gang Chair, 5 seaters (approx 2850mm L x 430mm D x 800mm H)	8	25,000.00	200,000.00
2	pcs	Medicine cabinet (stainles steel, 2 door, 68.9 onches height, 37.8 inches length, 15.7 inches width)	3	35,000.00	105,000.00
3	pcs	Steel cabinet with 12 shelves (specs on TOR)	3	35,000.00	105,000.00
4	pc	Industrial heavy duty fan (30inch)	1	30,000.00	30,000.00
5	pc	Wire shopping cart (500lb capacity) Heavy duty cart)	1	30,000.00	30,000.00
6	pc	Filing Cabinet with lock (4 drawers, steel) lateral drawer	1	30,000.00	30,000.00
7	set	Conference table (standard) soft wood table set for 6 seaters	1	30,000.00	30,000.00
8	set	Sofa set for visitors lounge( 1-long, 2-single & 1 table)	2	17,500.00	35,000.00
9	pcs	Steel Locker Cabinets ( 2 keys per lock/ H 185cm x W 90cm x D 45cm)	2	18,500.00	37,000.00
10	pc	Office Computer Table with chair(See attached Spec ) corner design - L shaped	7	15,000.00	105,000.00
11	pc	Wood Cleopatra Divan w/foam (measurement: 7.5 inches x 1.5 inches)	2	15,000.00	30,000.00
12	pc	Nurse's Locker, 12 doors (90cm width x 40cm depth by 185cm height, gray/dark gray steel)	1	15,000.00	15,000.00
13	pcs	Steel File Cabinet with 4 layers of drawer and lock length 1.2M x .6M width 1.3M height	2	15,000.00	30,000.00
14	unit	Water Dispenser Hot & Cold	2	6,000.00	12,000.00
15	unit	Executive Office table (180cm x 90cm) side by side drawers	4	15,000.00	60,000.00
16	pc	Wooden book shelf	1	15,000.00	15,000.00
17	pcs	Office Table - standard, Junior Executive, wood	4	13,000.00	52,000.00
18	pcs	Bar chair with foam back rest	2	10,000.00	20,000.00
19	pc	Executive Chair (High Back Ergonomic Chair with Foot rest)	3	10,000.00	30,000.00
20	pc	Hanging Cabinet (80cm height, 57.7cm length, 24.6cm width, 3 shelves with 24.8 height equal heights)	1	10,000.00	10,000.00
21	pcs	6 feet foldable table	6	10,000.00	60,000.00
22	pcs	Executive Chair Leather	12	8,500.00	102,000.00
23	pcs	Executive mesh chair	16	6,000.00	96,000.00
24	unit	Exhaust Fan 12 inches	1	5,900.00	5,900.00
25	pc	Book Shelf	1	5,000.00	5,000.00
26	pcs	Junior Executive Chair	5	3,000.00	15,000.00
27	pcs	Plastic chair good quality	20	500.00	10,000.00
		Other Equipment			-
28	pcs	Vaccum cleaner (portable, handheld)	1	5,000.00	5,000.00



Republic of the Philippines  
Department of Health  
**FAR NORTH LUZON GENERAL HOSPITAL AND TRAINING CENTER**  
Quirino, Luna, Apayao



29	pcs	Emergency Light 2 heads	3	5,000.00	15,000.00
30	Unit	Stand Fan, 16 inches	2	3,500.00	7,000.00
					-
31	pc	LCD Projector	2	30,000.00	60,000.00
32	pcs	Heavy duty printer, ink jet printer	2	10,000.00	20,000.00
33	pcs	AVR with UPS (1KVA)	42	10,000.00	420,000.00
34	pc	Projector Screen with Stand 100 inch foldable	1	7,500.00	7,500.00
35	pcs	Hard Drive 1TB(external)	3	4,000.00	12,000.00
36	pcs	Computer Keyboard	10	1,000.00	10,000.00
37	pcs	Computer Monitor (v23" fl hd, 1920x 1080 resolution, 75 hz refresh rate, up to 5ms response time, HDMI, (3pcs vertical monitor)	10	5,000.00	50,000.00
38	pcs	Computer Mouse	10	500.00	5,000.00
39	pcs	Network Switch 16-port (gigabit)	5	9,000.00	45,000.00
40	pcs	Network Switch 8-port (gigabit)	10	4,000.00	40,000.00
41	pc	External CD Reader	1	5,000.00	5,000.00
42	box	LAN Cable (Cat6e)	4	4,000.00	16,000.00
43	box of 100	RJ45, 100pcs	4	4,000.00	16,000.00
44	Unit	SSD (512gb)	10	3,000.00	30,000.00
45	Unit	SSD (256gb)	10	2,500.00	25,000.00
46	pcs	LAN Joiner/Splitter	100	35.00	3,500.00
47	pcs	USB splitter	10	500.00	5,000.00
48	pcs	RJ 45 Ethernet Splitter ( 1 male to 4 female)	10	600.00	6,000.00
49	Unit	Crimping Tool with LAN tester	1	2,500.00	2,500.00

2. The **Far North Luzon General Hospital and Training Center** now invites bids for the above Procurement Project. Delivery of the Goods is required within **Thirty (30) Calendar Days**. Bidders should have completed, within **Two (2) years** from the date of submission and receipt of bids, a contract similar to the Project. The description of an eligible bidder is contained in the Bidding Documents, particularly, in Section II (Instructions to Bidders).
3. Bidding will be conducted through open competitive bidding procedures using a non-discretionary “*pass/fail*” criterion as specified in the 2016 revised Implementing Rules and Regulations (IRR) of Republic Act (RA) No. 9184.
  - a. Bidding is restricted to Filipino citizens/sole proprietorships, partnerships, or organizations with at least sixty percent (60%) interest or outstanding capital stock belonging to citizens of the Philippines, and to citizens or organizations of a country the laws or regulations of which grant similar rights or privileges to Filipino citizens, pursuant to RA No. 5183.
4. Prospective Bidders may see opportunities Bidding Document through:
  - a. PhilGEPS - <https://notices.philgeps.gov.ph/>
  - b. Agency Website - <https://fnlghtc.doh.gov.ph/invitation-to-bid/>
  - c. HOPPS Bulletin Board located at Administrative Building, Far North Luzon General Hospital and Training Center, Quirino, Luna, Apayao;
5. A complete set of Bidding Documents may be acquired by interested Bidders on **April 26-May 15, 2024** from the given address below and website(<https://fnlghtc.doh.gov.ph/invitation-to-bid/>), payment of the applicable fee for the Bidding Documents, pursuant to the latest Guidelines issued by the GPPB, in the amount of **Five Thousand Pesos (Php5,000.00)** must be made before opening of bids.



Republic of the Philippines  
Department of Health  
**FAR NORTH LUZON GENERAL HOSPITAL AND TRAINING CENTER**  
Quirino, Luna, Apayao



The Procuring Entity shall allow the bidder to present its proof of payment for the fees in person, by facsimile, or through electronic means.

6. Payment of the applicable fee for the Bidding Documents must be made before opening of bids. The Procuring Entity shall allow the bidder to present its proof of payment for the fees in person by facsimile, or through electronic means.
7. The **FNLGHTC** will hold a Pre-Bid Conference<sup>1</sup> on **May 3, 2024, 1:00 pm** at **FNLGHTC, DAD's Hall – Administrative Building** which shall be open to prospective bidders.
8. Bids must be duly received by the BAC Secretariat through manual **submission** at the office address indicated below, on or before **May 15, 2024, 1:00 pm**. Late bids shall not be accepted.
9. All Bids must be accompanied by a bid security in any of the acceptable forms and in the amount stated in **ITB** Clause 14.
10. Bid opening shall be on **May 15, 2024, 1:00 pm**. at the given address below. Bids will be opened in the presence of the bidders' representatives who choose to attend the activity.
11. The **Far North Luzon General Hospital and Training Center** reserves the right to reject any and all bids, declare a failure of bidding, or not award the contract at any time prior to contract award in accordance with Sections 35.6 and 41 of the 2016 revised IRR of RA No. 9184, without thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders.
12. For further information, please refer to:  
[JULIET A. CABRERA]  
[PROCUREMENT OFFICE]  
[FAR NORTH LUZON GENERAL HOSPITAL & TRAINING CENTER, QUIRINO LUNA, APAYAO]  
[julietcabrera30@yahoo.com]  
[0918-9065148]
13. You may visit the following websites:  
For downloading of Bidding Documents: <https://fnlghtc.doh.gov.ph/>

  
FELIPE R. AGBISIT, MD, FPSMS, MHA  
BAC CHAIRPERSON

<sup>1</sup> May be deleted in case the ABC is less than One Million Pesos (PhP1,000,000) where the Procuring Entity may not hold a Pre-Bid Conference.